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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 710 ROHR Arnold

Dép 15 3:10.218

In 32 5:09.848 1 1:59.630

No 711 HEINIGER Sonja

Dép 14 3:06.911

Pass 30 4:51.893 1 1:44.982 *

Pass 46 6:38.015 2 1:46.122

Pass 61 8:24.484 3 1:46.469

Pass 76 10:09.282 4 1:44.798 *

Pass 91 11:54.441 5 1:45.159

Pass 111 13:41.819 6 1:47.378

Pass 126 15:25.835 7 1:44.016 *

Pass 142 17:09.360 8 1:43.525 *

Pass 159 18:52.705 9 1:43.345 *

Pass 174 20:35.941 10 1:43.236 *

Pass 189 22:17.478 11 1:41.537 *

Pass 204 23:59.081 12 1:41.603

Pass 219 25:40.455 13 1:41.374 *

No 713 NUSSBAUMER Jacques

Dép 7 2:50.048

Pass 23 4:23.715 1 1:33.667 *

Pass 39 5:57.488 2 1:33.773

Pass 54 7:31.115 3 1:33.627 *

Pass 68 9:05.070 4 1:33.955

Pass 83 10:38.272 5 1:33.202 *

Pass 98 12:10.933 6 1:32.661 *

Pass 112 13:44.618 7 1:33.685

Pass 125 15:19.503 8 1:34.885

Pass 140 16:51.655 9 1:32.152 *

Pass 155 18:23.665 10 1:32.010 *

Pass 170 19:55.876 11 1:32.211

Pass 183 21:27.794 12 1:31.918 *
Pass 197 23:01.756 13 1:33.962

Pass 212 24:33.742 14 1:31.986

No 714 AUER Sandra

Dép 16 3:14.193

Pass 31 5:00.497 1 1:46.304 *

Pass 47 6:47.096 2 1:46.599

Pass 62 8:33.321 3 1:46.225 *

Pass 77 10:19.486 4 1:46.165 *

Pass 97 12:06.667 5 1:47.181

Pass 114 13:53.399 6 1:46.732

Pass 131 15:39.071 7 1:45.672 *

Pass 145 17:24.572 8 1:45.501 *

Pass 160 19:10.346 9 1:45.774

Pass 175 20:55.722 10 1:45.376 *
Pass 192 22:42.086 11 1:46.364

Pass 209 24:28.030 12 1:45.944

In 223 26:37.844 13 2:09.814

No 715 BÜTLER Daniel

Dép 2 2:39.876

Pass 18 4:15.078 1 1:35.202 **

Pass 35 5:49.272 2 1:34.194 *

Pass 50 7:22.700 3 1:33.428 *

Pass 65 8:56.323 4 1:33.623

Pass 80 10:29.646 5 1:33.323 *

Pass 94 12:03.578 6 1:33.932

Pass 108 13:37.122 7 1:33.544

Pass 122 15:09.528 8 1:32.406 *

Pass 137 16:42.401 9 1:32.873

Pass 152 18:15.550 10 1:33.149

Pass 167 19:47.102 11 1:31.552 *
Pass 179 21:20.092 12 1:32.990

Pass 194 22:52.331 13 1:32.239

Pass 207 24:25.427 14 1:33.096

In 222 26:34.442 15 2:09.015

No 717 SCHWALLER Robert

Dép 4 2:45.507

Pass 20 4:18.868 1 1:33.361 *

Pass 36 5:50.496 2 1:31.628 *

Pass 51 7:23.128 3 1:32.632

Pass 64 8:56.135 4 1:33.007

Pass 79 10:27.567 5 1:31.432 **

Pass 93 11:59.917 6 1:32.350

Pass 107 13:32.346 7 1:32.429

Pass 121 15:04.618 8 1:32.272

Pass 136 16:36.132 9 1:31.514

Pass 151 18:07.448 10 1:31.316 *
Pass 164 19:38.847 11 1:31.399

Pass 178 21:11.194 12 1:32.347

Pass 193 22:42.849 13 1:31.655

Pass 206 24:16.651 14 1:33.802

In 221 26:32.074 15 2:15.423
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No 719 ERIKSSON Tommy

Dép 11 3:00.342

Pass 28 4:40.590 1 1:40.248 *

Pass 44 6:22.430 2 1:41.840

Pass 59 8:03.644 3 1:41.214

Pass 74 9:44.107 4 1:40.463

Pass 89 11:24.441 5 1:40.334

Pass 103 13:05.152 6 1:40.711

Pass 118 14:45.533 7 1:40.381

Pass 133 16:25.927 8 1:40.394

Pass 148 18:06.120 9 1:40.193 *

Pass 165 19:45.733 10 1:39.613 *

Pass 182 21:26.977 11 1:41.244

Pass 198 23:06.478 12 1:39.501 *

Pass 213 24:45.892 13 1:39.414 *

No 720 PODAK Heinz

Dép 17 3:17.784

Pass 33 5:14.951 1 1:57.167 *
Pass 48 7:16.514 2 2:01.563

Pass 71 9:20.010 3 2:03.496

Pass 88 11:21.967 4 2:01.957

Pass 105 13:26.088 5 2:04.121

Pass 128 15:27.534 6 2:01.446

Pass 146 17:28.062 7 2:00.528

Pass 162 19:29.076 8 2:01.014

Pass 185 21:30.547 9 2:01.471

Pass 203 23:29.510 10 1:58.963

Pass 218 25:28.792 11 1:59.282

No 722 SCHEER Fritz

Dép 6 2:49.730

Pass 22 4:21.958 1 1:32.228 **

Pass 38 5:54.519 2 1:32.561

Pass 53 7:27.662 3 1:33.143

Pass 67 9:00.741 4 1:33.079

Pass 82 10:33.428 5 1:32.687

Pass 96 12:06.545 6 1:33.117

Pass 110 13:40.067 7 1:33.522

Pass 124 15:14.042 8 1:33.975

Pass 139 16:46.448 9 1:32.406

Pass 154 18:18.624 10 1:32.176 *
Pass 169 19:51.462 11 1:32.838

Pass 181 21:26.842 12 1:35.380

Pass 196 22:59.085 13 1:32.243

Pass 211 24:31.744 14 1:32.659

No 723 BASLER Roli

Dép 13 3:03.689

Pass 29 4:43.008 1 1:39.319 *
Pass 45 6:23.687 2 1:40.679

Pass 60 8:04.578 3 1:40.891

Pass 75 9:45.065 4 1:40.487

Pass 90 11:25.337 5 1:40.272

Pass 104 13:06.164 6 1:40.827

Pass 119 14:46.366 7 1:40.202

Pass 134 16:26.977 8 1:40.611

Pass 150 18:07.455 9 1:40.478

Pass 166 19:47.038 10 1:39.583

Pass 184 21:27.902 11 1:40.864

Pass 199 23:07.599 12 1:39.697

Pass 214 24:47.453 13 1:39.854

No 726 SPRICH Adi

Dép 8 2:53.456

Pass 24 4:28.074 1 1:34.618 *

Pass 40 6:03.083 2 1:35.009

Pass 55 7:36.902 3 1:33.819 *

Pass 69 9:11.670 4 1:34.768

Pass 84 10:45.476 5 1:33.806 *

Pass 99 12:19.268 6 1:33.792 *

Pass 113 13:53.185 7 1:33.917

Pass 127 15:26.029 8 1:32.844 *
Pass 141 16:59.320 9 1:33.291

Pass 156 18:33.202 10 1:33.882

Pass 171 20:06.580 11 1:33.378

Pass 186 21:40.623 12 1:34.043

Pass 200 23:15.085 13 1:34.462

Pass 215 24:48.284 14 1:33.199

No 727 SACCHET Walter

Dép 9 2:57.382

Pass 26 4:33.465 1 1:36.083 *

Pass 42 6:09.358 2 1:35.893 *

Pass 57 7:44.972 3 1:35.614 *

Pass 72 9:20.460 4 1:35.488 *

Pass 86 10:56.748 5 1:36.288

Pass 101 12:31.058 6 1:34.310 *

Pass 116 14:05.028 7 1:33.970 *

Pass 130 15:38.811 8 1:33.783 *

Pass 144 17:12.388 9 1:33.577 *

Pass 158 18:47.536 10 1:35.148

Pass 173 20:21.405 11 1:33.869

Pass 188 21:54.165 12 1:32.760 *



**** GT3 CC / GT4 CS / PSCS / PDC **** Circuit de Dijon Prenois ****
16,17 et 18 Août 2018
Course de Régularité PDC
Historique de la course

AFC Micro Page 3/3 Le 18/08/2018 à 15:24

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 727 SACCHET Walter

Pass 202 23:27.580 13 1:33.415

Pass 217 25:01.554 14 1:33.974

No 728 CIRILLO Luigi

Dép 12 3:01.604

Pass 27 4:40.307 1 1:38.703 *

Pass 43 6:18.018 2 1:37.711 *

Pass 58 7:55.823 3 1:37.805

Pass 73 9:33.715 4 1:37.892

Pass 87 11:12.209 5 1:38.494

Pass 102 12:50.129 6 1:37.920

Pass 117 14:27.511 7 1:37.382 *

Pass 132 16:05.264 8 1:37.753

Pass 147 17:42.296 9 1:37.032 *

Pass 161 19:21.868 10 1:39.572

Pass 176 20:59.140 11 1:37.272

Pass 190 22:36.000 12 1:36.860 *

Pass 205 24:11.621 13 1:35.621 *
In 220 26:16.876 14 2:05.255

No 731 SCHNEIDER Martin

Dép 3 2:45.027

Pass 19 4:17.580 1 1:32.553 **

Pass 34 5:49.150 2 1:31.570 **

Pass 49 7:21.527 3 1:32.377

Pass 63 8:53.599 4 1:32.072

Pass 78 10:25.855 5 1:32.256

Pass 92 11:57.717 6 1:31.862

Pass 106 13:31.324 7 1:33.607

Pass 120 15:03.536 8 1:32.212

Pass 135 16:34.977 9 1:31.441 *

Pass 149 18:06.623 10 1:31.646

Pass 163 19:37.751 11 1:31.128 **
Pass 177 21:10.005 12 1:32.254

Pass 191 22:41.783 13 1:31.778

Pass 208 24:26.704 14 1:44.921

In 224 26:42.255 15 2:15.551

No 742 HAGMANN Peter

Dép 10 2:58.086

Pass 25 4:32.081 1 1:33.995 *

Pass 41 6:05.226 2 1:33.145 *

Pass 56 7:40.415 3 1:35.189

Pass 70 9:16.046 4 1:35.631

Pass 85 10:51.972 5 1:35.926

Pass 100 12:27.378 6 1:35.406

Pass 115 14:01.214 7 1:33.836

Pass 129 15:35.118 8 1:33.904

Pass 143 17:09.782 9 1:34.664

Pass 157 18:43.414 10 1:33.632

Pass 172 20:15.839 11 1:32.425 *
Pass 187 21:48.808 12 1:32.969

Pass 201 23:23.057 13 1:34.249

Pass 216 24:56.249 14 1:33.192

No 785 AUINGER René

Dép 5 2:46.418

Pass 21 4:19.661 1 1:33.243 *

Pass 37 5:52.932 2 1:33.271

Pass 52 7:26.820 3 1:33.888

Pass 66 8:59.953 4 1:33.133 *

Pass 81 10:32.759 5 1:32.806 *

Pass 95 12:05.564 6 1:32.805 *

Pass 109 13:39.442 7 1:33.878

Pass 123 15:13.174 8 1:33.732

Pass 138 16:45.792 9 1:32.618 *

Pass 153 18:18.164 10 1:32.372 *
Pass 168 19:50.976 11 1:32.812

Pass 180 21:25.184 12 1:34.208

Pass 195 22:58.299 13 1:33.115

Pass 210 24:31.225 14 1:32.926

In 225 26:44.477 15 2:13.252


